
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
24 мая 2022 года                                                                                                                 № 431 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» от           

03 февраля 2022 года № 96 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ           

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом  

1 статьи 10 Федерального закона Российской Федерации от 22 августа 1995 года           

№ 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», пунктом              

4 Порядка регистрации аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных форми-

рований, утвержденного приказом МЧС России от 12 марта 2018 года № 99 «Об утвер-

ждении Порядка регистрации аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных 

формирований», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Муни-

ципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 03 февраля 2022 года 

№ 96 «Об утверждении перечней услуг, предоставляемых в муниципальным образова-

нием «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» следующие 

изменения: 

В приложение № 1 - Перечень муниципальных услуг муниципального образова-

ния «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» включить   

новый раздел в следующей редакции: 

п/п 
Номер в 

ТПМУ 

Номер в 

2113-р 
Наименование муниципальной услуги Ответственные 

11. Муниципальные услуги в сфере гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций 

11.1   Регистрация аттестованных нештатных 

аварийно-спасательных формирований на 

территории муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

Начальник отдела  

по мобилизацион-

ной работе и  

гражданской защи-

те Бутузов Д. А. 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

2. Отделу по экономике Администрации муниципального образования «Муници-

пальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» внести изменения в Реестр 

муниципальных услуг муниципального образования «Муниципальный округ Камбар-

ский район Удмуртской Республики». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации по экономике и финансам – начальника Управления финансов 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -                А.Н. Галанов 
Экз.-3 

 


